МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательнос учреждение
высшего образования

«Томсиий государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания
государственной итоговой апестации

Во изменение приказа от 19.04.2022 Х2193-07

На основании служебной записки директора ИдиА п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание государственной итоговой апестации для обучающихся по
заочной форме обучения на 2022 год ддп следуюших групп:

44.03.01 Педагогическое образование
Направленность (профиль)
дошкольное образование

Группа дата ГИАI Государственная итоговая апсстацiiя Ауд., корп.
Время

6804д0 03.10.2022 9.00 Защита выпускной квалификационной работы 311 к.8
(бакалаврская работа)

Прорепор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по Од 4’ М.С. Садиева

Королева Л.В.
тел. (311-438)/(2157)
Направить: УНООД, ОПОУП, ОСКС, ОККПО, ОУСК, ИДнА